平成 29 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 セ ン ト ラル ス ポ ーツ 株 式 会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長         後 藤 聖 治

    （コード番号 ４８０１ 東証第一部）

問い合せ先 取締役 経営企画室長 松田 友治

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正

平成29年5月12日に発表いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」について訂正がありました

ので、お知らせいたします。

記

【訂正内容】

１．配当の内容、「直近の配当予想」および「前期実績」の日付において相違があった為、訂正する

ものです。

 （訂正前）    直近の配当予想              前期実績

                 （平成27年5月13日公表）     （平成27年3月期）

 （訂正後）    直近の配当予想              前期実績

                 （平成28年5月13日公表）     （平成28年3月期）

以 上